
 
CLUB ORGANIZADOR:   SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 
Nº de AFILIACIÓN:   BIZKAIA Nº 1. 
 
RESPONSABLE:   JAVIER MARTINEZ LOYA 
DIRECCION RESPONSABLE:   jamarlo@hotmail.es 

Teléfono:                                    660 557 442 
 
FECHA DEL BREVET:   20 de mayo de 2017 
LUGAR DE SALIDA:   Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja 
HORA DE SALIDA:   6:00h. 

 
Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja 

48010 BILBAO 

 94-4238411 

correo@scbilbaina.com 

 
 
 

BREVET de 300 km

 KILOMETROS  CONTROL  
Nº de 
PASO 

 
PARCIALES 

 
ACUMULADOS LOCALIDADES  

APERTURA 
 

CIERRE 
Nº de 

CARRETERA 
1 0 0 BILBAO (SCB) Bidegorri-C/Sabino Arana-giro dcha. Avda. Montevideo (N-634) 5:45h. 6:00h. Calles 
2 3 3 ZORROZA-rotonda giro izda.-continuar por BI-3742   BI-3742 

3 5 8 ALONSOTEGUI-continuar por BI-3742 y BI-3651   BI-3742 
BI-3651 

4 8 16 SODUPE cruce izda. (paso a nivel)    BI-2604 
5 4 20 GORDEXOLA continuar por BI-2604 y A-2604   BI-2604 
6 9,5 29,5 ARTZINIEGA continuar por A-2604   A-2604 
7 2,3 31,8 Cruce izda. continuar por A-2604 y BU-550 dirección Peña Angulo    A-2604 

BU-550 
8 18,3 50,1 Cruce del Cañón. Giro dcha. dirección Quincoces de Yuso   BU-552 
9 17 67,1 CASTROBARTO continuar por BU-552   BU-552 
10 9,1 76,2 EL RIBERO cruce dcha. (CONTROL) 8:20h. 10:45h. N-629 
11 1,3 77,5 EL CRUCERO rotonda giro izda. dirección Espinosa de los Monteros   BU-542 
12 7,2 84,7 ESPINOSA DE LOS MONTEROS cruce izda. dirección Reinosa   BU-526 

13 27 111,7 SONCILLO giro dcha. continuar por N-232  y N-623 (CONTROL) 9:30h. 13:00h. N-232 
N-623 

14 9,2 120,9 Cruce izda. dirección REINOSA continuar por CL-630 y CA-171   CL-630 
CA-171 

15 23,9 144,8 REINOSA 3ª rotonda giro izda. continuar por Av. Cantabria (CONTROL) 10:30h. 15:00h. Calles 

16 0,6 145,4 Cruce izda. por Calle Burgos continuar por CA-171A   CA-171A 

17 0,9 146,3 REQUEJO cruce dcha. continuar por CA-731   CA-731 

18 1,4 147,7 BOLMIR cruce izda. continuar por CA-730 y BU-642   CA-730 
BU-642

19 28,4 176,1 CILLERUELO DE BEZANA cruce recto dirección Soncillo   CA-574 
N-232 

20 5,2 181,3 SONCILLO cruce izda. dirección Santelices continuar por BU-526   BU-526 

21 6,6 187,9 ¡ATENCIÓN! entrada SANTELICES cruce dcha. dirección PUENTEDEY    BU-561 
22 8,1 196 PUENTEDEY   BU-561 

23 11,8 207,8 VILLARCAYO dirección Medina de Pomar por CL-628 (CONTROL) 12:30h. 19:00h. CL-628 
24 8,7 216,5 MEDINA DE POMAR cruce dcha. continuar por N-629   N-629 
25 0,8 217,3 MEDINA DE POMAR  cruce izda. continuar por BU-551   BU-551 

26 18,6 235,9 Cruce izda. continuar por BU-550   BU-550 

27 11 246,9 Cruce del Cañón. Giro izda. dirección Quincoces de Yuso   BU-552 
28 2,1 249 QUINCOCES DE YUSO (CONTROL) 13:45h. 21:30h. BU-552 

29 2,1 251,1 Cruce del Cañón. Giro dcha. dirección Peña Angulo   BU-550 
A-2604 

30 20,6 271,7 ARTZINIEGA (CONTROL) 14:30h. 23:00h. A-624 

31 0,9 272,6 Continuar por A-624 rotonda continuar por A-2604 y BI-2604   A-2604 
BI-2604 

32 8,6 281,2 GORDEXOLA continuar por BI-2604   BI-2604 

33 4 285,2 SODUPE paso a nivel giro dcha. continuar por BI-3651 y BI-3742   BI-3651 
BI-3742 

34 12,3 297,5 ZORROZA-rotonda giro dcha. continuar por Avenida Montevideo (N-634)   N-634 
35 3,2 300,7 Avda.Montevideo (N-634) y calles hasta SCB. (CONTROL) 15:25h. 00:45h. SCB 
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